



KGC FDHOLDING ApS

Rosenvænget 1
9620 Aalestrup
CVR-nr. 33765169

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.12.2020

Klaus Georg Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KGC FDHOLDING ApS

Rosenvænget 1

9620 Aalestrup

CVR-nr.: 33765169

Stiftelsesdato: 15.06.2011

Hjemsted: Aalestrup

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Klaus Georg Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt anden hermed beslægtet investeringsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 23 t.kr. som hovedsagligt er påvirket urealiserede kursreguleringer af selskabets børsnoterede værdipapirer. Ledelsens anser ikke resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.500)	(60.154)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	4.168.173
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		65.600	29.733
Andre finansielle indtægter	1	27.189	0
Andre finansielle omkostninger	2	(106.225)	0
Resultat før skat		(22.936)	4.137.752
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(22.936)	4.137.752
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	54.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	950.000
Overført resultat		(122.936)	3.133.752
Resultatdisponering		(22.936)	4.137.752

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Andre tilgodehavender		1.640.000	1.640.000
Finansielle aktiver	3	1.650.000	1.650.000
Anlægsaktiver		1.650.000	1.650.000
Andre tilgodehavender		45.100	29.733
Tilgodehavende skat		4.421	0
Tilgodehavender		49.521	29.733
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.406.966	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.406.966	0
Likvide beholdninger		827.763	2.327.923
Omsætningsaktiver		2.284.250	2.357.656
Aktiver		3.934.250	4.007.656

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.745.656	3.868.592
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	54.000
Egenkapital		3.925.656	4.002.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.250	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		64	64
Anden gæld	5	280	0
Kortfristede gældsforpligtelser		8.594	5.064
Gældsforpligtelser		8.594	5.064
Passiver		3.934.250	4.007.656
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.868.592	54.000	4.002.592
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	(122.936)	100.000	(22.936)
Egenkapital ultimo	80.000	3.745.656	100.000	3.925.656

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Øvrige finansielle indtægter	27.189	0
	27.189	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.434	0
Dagsværdireguleringer	92.962	0
Øvrige finansielle omkostninger	7.829	0
	106.225	0

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	10.000	1.640.000
Kostpris ultimo	10.000	1.640.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000	1.640.000

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anpartskapital	800	100	80.000
	800		80.000

5 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Anden gæld i øvrigt	280	0
	280	0

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
